
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-1

00
0-

7c
60

-2
51

2-
24

77
-a

b1
7-

5b
74

-a
99

4-
6c

05
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ad

m
in

is
tr

ac
io

n.
go

b.
es

/p
ag

S
ed

eF
ro

...

CSV : GEN-1000-7c60-2512-2477-ab17-5b74-a994-6c05

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ALBERTO JOSE SERENO ALVAREZ | FECHA : 31/07/2023 22:32 | Sin acción específica

DNI
NOMBRE Y APELLIDOS

CUPO DE LA 
BASE 5.11

EXENTO 1º 
EJERCICIO AREA TEMÁTICA

***0880** ALBA MANZANO, ESTHER B: ÁREA DE ESTADÍSTICA
***4355** ALONSO MUÑOZ, PEDRO B: ÁREA DE ESTADÍSTICA
***2657** ARTANO RODRIGUEZ, MAIDER C: ÁREA DE ECONOMÍA
***2905** BERMEJO ALARCON, CRISTIAN NICOLAS C: ÁREA DE ECONOMÍA
***1402** BLANCO LOPEZ, MARIA ELENA B: ÁREA DE ESTADÍSTICA
***9569** BOYA NAVARRO, GUILLERMO A: ÁREA DE CIENCIAS ACTUARIALES
***3253** BUISAN PRIETO, NURIA MARIA C: ÁREA DE ECONOMÍA
***1824** BURGO GARCIA, ANA BELEN DEL B: ÁREA DE ESTADÍSTICA
***6492** CARREÑO LOPEZ, LETICIA LOURDES S B: ÁREA DE ESTADÍSTICA
***7883** CRISTOBAL RODRIGUEZ, MARIA ELENA B: ÁREA DE ESTADÍSTICA
***8570** ESPAÑA MARTIN, BEATRIZ A: ÁREA DE CIENCIAS ACTUARIALES
***1369** FERRER FLORES, ANTONIO S C: ÁREA DE ECONOMÍA
***3035** FUENTE MERENCIO, IVAN DE LA A: ÁREA DE CIENCIAS ACTUARIALES
***5543** GARCIA GARCIA, ALEJANDRO A: ÁREA DE CIENCIAS ACTUARIALES
***6149** GARCIA QUIÑONES, LUIS MANUEL A: ÁREA DE CIENCIAS ACTUARIALES
***2857** GIL GIMENEZ, ALVARO A: ÁREA DE CIENCIAS ACTUARIALES
***5680** GONZALEZ GARCIA-ARQUIMBAU, MARIA LUISA A: ÁREA DE CIENCIAS ACTUARIALES
***9068** LAZPITA GARAGALZA, ELENA S A: ÁREA DE CIENCIAS ACTUARIALES
***0593** MARIN AGUILAR, ALEJANDRO MANUEL C: ÁREA DE ECONOMÍA
***2273** MARTIN CARO MARTIN, CARLOS B: ÁREA DE ESTADÍSTICA
***3545** MARTIN GONZALEZ, YESICA A: ÁREA DE CIENCIAS ACTUARIALES
***2936** MATEO MARTINEZ, GUILLERMO B: ÁREA DE ESTADÍSTICA
***4282** ROCHE VILANOVA, CARLOS RICARDO C: ÁREA DE ECONOMÍA
***8073** RODRIGUEZ SANCHEZ, ANDRES CARLOS A: ÁREA DE CIENCIAS ACTUARIALES
***6809** RUBIO GARCIA, SERGIO C: ÁREA DE ECONOMÍA
***6453** SANCHEZ TORRES, MARIA DEL CARMEN B: ÁREA DE ESTADÍSTICA
***6935** SICRA , ANA GABRIELA B: ÁREA DE ESTADÍSTICA
***3523** SUAÑEZ RAMIREZ, DANIEL A: ÁREA DE CIENCIAS ACTUARIALES
***8783** UREÑA MORENO, CRISTINA C: ÁREA DE ECONOMÍA
***9718** VIDAL JIMENEZ, IRATXE C: ÁREA DE ECONOMÍA

Relación provisional de aspirantes admitidos al proceso selectivo para ingreso, por el sistema general de acceso libre, en el Cuerpo Superior 
de Actuarios, Estadísticos y Economistas de la Administración de la Seguridad Social. Resolución de 2 de junio de 2023 (BOE de 9 de junio).
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